АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.12.2013 № 2191-адм
	О закреплении территорий за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями города Смоленска

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом города Смоленска, в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Закрепить территории за муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями города Смоленска согласно приложению.
2. Комитету по информационной политике Администрации города     Смоленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в   средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям       Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее              постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной               сфере Пестрякову О.Л.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев